

## SFD COLLAGEN PREMIUM Kolagen msm kwas hialuronowy o smaku pomarańczowym 400 g



Cena: 39,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 g
Postać	prosz.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis SFD Collagen Premium o smaku pomarańczowym 400 g** Collagen Premium marki SFD Nutrition jest wieloskładnikowym suplementem diety w postaci proszku. Jego formuła łączy w składzie kolagen w formie hydrolizatu z siarczanem glukozaminy HCl, metylosulfonylometanem (MSM), kwasem hialuronowym oraz ekstraktem z żywicy kadzidłowca (*Boswellia serrata*) i została dodatkowo uzupełniona o wysoką porcję witaminy C, D i manganu. Collagen Premium o smaku pomarańczy - składniki aktywne Kolagen jest białkiem produkowanym przez organizm, stanowiącym około 30% wszystkich białek w organizmie człowieka. Witamina C wspiera prawidłową produkcję kolagenu w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania chrząstki, kości, skóry, dziąseł oraz zębów. Dodatkowo witamina D pełni rolę w utrzymaniu zdrowych kości. Mangan jest cennym składnikiem mineralnym pomagającym w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych. Zalecana dzienna porcja preparatu SFD Collagen Premium pozwala na uzupełnienie diety w 1000 mg witaminy C, 50 µg witaminy D oraz 2 mg manganu, co pozwala na pokrycie referencyjnych wartości spożycia dla osoby dorosłej. Opakowanie zawiera 400 g proszku o smaku pomarańczowym, który charakteryzuje się bardzo dobrą rozpuszczalnością i kompleksowym składem, odpowiednim dla osób dorosłych, w szczególności aktywnych fizycznie. **Sposób użycia** Dorosli: 20 g (2 miarki) rozpuścić w 200 ml wody. Stosować raz dziennie, pomiędzy posiłkami. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. **Ważne** Suplement diety SFD Nutrition Collagen Premium przeznaczony jest dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Wysoka zawartość witaminy C. Nie stosować u osób cierpiących na kamień nerkowy oraz mających predyspozycję do tworzenia się kamieni nerkowych. Przed zastosowaniem zalecane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz omówienie wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Może zawierać pochodne zbóż zawierających gluten, soję, mleko i produkty pochodne. **Skład** Kolagen hydrolizowany, maltodekstryna, metylosulfonylometan (MSM), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, witamina C (kwas L-askorbinowy), aromat, siarczan glukozaminy KCl (ze skorupiaków), sole wapniowe kwasu ortofosforowego, hialuronian sodu, ekstrakt z żywicy kadzidłowca (*Boswellia serrata*), diglicynian manganu, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; barwniki: żółcień chinolinowa, żółcień pomarańczowa; witamina D (cholekalcyferol). 20 g produktu zawiera: kolagen hydrolizowany 12,44 g, metylosulfonylometan (MSM) 1,5 g, witamina C 1000 mg (1250%), siarczan glukozaminy KCl 250 mg, w tym glukozamina 150 mg, wapń 120 mg (15%), kwas hialuronowy 30 mg, ekstrakt z żywicy kadzidłowca 25 mg, w tym kwas bosweliowy 16,3 mg, mangan 2 mg (100%), witamina D 50 µg (1000%). **RWS - Referencyjna Wartość Spożycia** Producent SFD S.A. ul. Zielonogórska 445-323 Opole